РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68-п
от «02» ноября  2022 г.

О принятии решения о проведении
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,
Усть-Кутский район, поселок Ния,
улица Каландарашвили дом № 3,
улица Каландарашвили дом 4

[bookmark: _GoBack]     Во исполнение части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2052 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп (в редакции от 06 октября 2022 года № 772-пп), краткосрочным планом реализации в 2023-2025 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы, утвержденным приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от  07 октября 2022 года № 58-19-мпр, предложениям Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области от 17 июня 2022 года № 6470/2022/1 и № 6470/2022/2 , руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть - Кутского муниципального района Иркутской области поселка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных по адресу: Российская Федерация, Иркутская область,  Усть - Кутский район, поселок Ния, улица Каландарашвили дом № 3, улица Каландарашвили дом  № 4.
2. [bookmark: sub_3]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_1000]

Глава администрации
Нийского муниципального образования                                            Е.В. Дудник

2